
    عدم تعرض مذاهب اسلامی به یکدیگر نخستین پله تقریب مذاهب است

  

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در همایش علمی تقریب مذاهب اسلامی و تمدن سازی نوین اسلامی در

گام دوم انقلاب تأکید کرد: باید تلاش کنیم از جنگ و ترور دوری کنیم و اگر در این راه موفق شویم می

توانیم ادعا کنیم که مذاهب به یکدیگر تعرض نکرده اند و این اولین پله تقریب مذاهب است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر حمید شهریاری در این همایش به شرح طرح

امت واحده و کتابچه نوشته شده پیرامون این طرح از سوی مجمع تقریب پرداخت و گفت: مجمع تقریب، 

الگویی در زمینه نظری برای امت واحده طراحی کرده که پس از این الگو، دستیابی به تمدن نوین اسلامی،

قابل دستیابی است. 

 وی گفت: دستیابی به امت واحده اسلامی، در چند لایه تعریف شده است؛ که از جمله آن، پرهیز از تعرض

مذاهب به یکدیگر، پرهیز از تکفیر مذاهب و پرهیز از تنازع است.

 وی تأکید کرد: تکفیر یک عمل شیطانی است و طبیعتا مورد قبول قرآن و سنت نبوی نیست. 

 دکتر شهریاری گفت: استکبار جهانی به دنبال جنگ بین ما با سعودیها و ترکها و آذریها و ... است

و بنابراین ما باید صلح عادلانه را دنبال و از هرگونه جنگ در جهان اسلام جلوگیری کنیم.



 شهریاری تأکید کرد: اصل اسلام بر صلح است و باید تلاش کنیم از جنگ و ترور در جهان اسلام جلوگیری

شود؛ اگر ما در این لایه ها موفق شویم، می توانیم ادعا کنیم مذاهب اسلامی به هم تعرض نکرده اند و

این اولین پله تقریب مذاهب است و هنوز با تمدن نوین اسلامی فاصله زیادی داریم. 

وی تأکید کرد: همکاری بین مذاهب اسلامی باید شکل بگیرد و باید معیت با رسول خدا(ص) و هم افزایی با

هم داشته باشیم. همه کشورهای اسلامی همانند اعضای یک بدن هستند و در تمام زمینه ها از جمله قدرت،

ثروت، امنیت، علم و ... باید با هم، هم افزایی و همکاری مداوم داشته باشند تا به سوی تأسیس امت

واحده پیش برویم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ادامه داد: قبل از تشکیل اتحادیه کشورهای اسلامی،  باید

اخلاق اسلامی رعایت شود؛ سخاوتمند باشیم و صفات نیک داشته باشیم، خیر دیگران را بخواهیم، ملتزم

شریعت اسلامی باشیم، از فساد جلوگیری کنیم،  فرصتهای برابر را در اختیار همه شهروندان قرار دهیم،

عدالت اجتماعی شکل گیرد، بسیج مقاومتی داشته باشیم و بتوانیم با دشمن مقابله کنیم. 
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